
 

 

UCHWAŁA NR XVII/95/2025 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka „Na Chmurce” w Klęce oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), Rada Gminy 

Nowe Miasto  nad Wartą uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 sierpnia 2025 r. tworzy się samorządową jednostkę budżetową o nazwie Żłobek  

„Na Chmurce” w Klęce.  

2. Siedziba Żłobka „Na Chmurce” mieści się w miejscowości Klęka nr 9, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 2. Żłobkowi nadaje się statut w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Rozpoczęcie świadczenia usług opiekuńczych przez Żłobek nastąpi od dnia 1 września 2025 r. 

§ 4. Żłobek wyposaża się w następujące składniki majątkowe: Mienie ruchome stanowiące pierwsze 

wyposażenie żłobka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Zofia Kędziora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5022


		2025-06-13T09:33:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




